
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/309/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. 2023 r.  poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1291



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

6257

Razem:

Różne rozliczenia finansowe 650 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

650 000,00

650 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 650 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLVI/309/23 z dnia 10.03.2023 

r.

Data podjęcia 2023-03-10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1291



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr 

XLVI/309/23 z dnia 10.03.2023 r.

Rozdział Wartość

650 000,00

75412 650 000,00

650 000,00

650 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Razem:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu

Data podjęcia 2023-03-10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1291



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec                                                                  

Nr XLVI/309/23

z dnia  10.03.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6

I. 0,00

1 0,00

II. 1 015 000,00

1 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Skotnikach

Zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 

Skotnikach

650 000,00

2 921 92109 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chobrzanach
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ryłowice
260 000,00

3 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

4 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach określonych 

w uchwale o sporcie podjętej na podstawie ustawy o 

sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 100 000,00

 

1 015 000,00

Załącznik Nr 3

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2023 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1291


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-14T10:06:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




